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Aluehallituksen päätös edetä D vaihtoehdolla pitää sisällään merkittäviä riskejä, joista keskeisimpänä 
hankekokonaisuus edellyttää myös K-rakennuksen remonttia, minkä toteutuminen kytkeytyy erilliseen 
lainanottovaltuuteen. Esittelytekstin perusteella erillistä lainanottovaltuutta ei kuitenkaan tarvittaisi, 
mikäli hyvinvointialueen talous kehittyy taloussuunnitelman mukaan. Tämän hetken ennusteet 
talouden tasapainosta vuoteen 2028 mennessä pitävät kuitenkin sisällään merkittäviä 
epävarmuustekijöitä, joita epävakaa maailmantalouden tilanne syventää entisestään, jolloin K-
rakennuksen remontointi osana kokonaisuutta, jää epävarmaksi, mikä ei ole tarkoituksenmukaista. 

Aluehallitukselle esitetty vaihtoehtojen keskinäinen vertailu ei myöskään ole ollut realistinen, koska 
pohjaesityksen D vaihtoehto on karsittu versio muihin vaihtoehtoihin verrattuna. Realistinen 
keskinäinen kustannusvertailu edellyttäisi karsittujen versioiden laatimista myös muista 
vaihtoehdoista – tai vähintään hybridivaihtoehdosta (B). Vaihtoehtojen välisten kustannuserojen 
ollessa kymmeniä miljoonia, nyt kyseessä olevaa ristiriitaa ei voida pitää vähäarvoisena. 

Aluehallituksen kokoukselle ei toimitettu kattavia tietoja siitä, mistä päätöksentekoon esitetyt luvut 
ovat muodostuneet. Lisäksi toimitetussa riskipistevertailussa on keskinäisiä ristiriitaisuuksia ja se 
sisältää saadun informaation mukaan vain toiminnallisia riskejä, eikä siten ole kokonaisvaltainen. 

Hyvinvointialueen toiminta ja talous ovat erityisseurannan alla. Hyvinvointialueella on jouduttu 
tekemään merkittäviä sopeutustoimenpiteitä, muutoksia palveluverkkoon sekä kahdet YT-menettelyt. 
Mikäli nyt kyseessä olevassa hankekokonaisuudessa ei oteta kaikkia säästövaihtoehtoja huomioon, 
lisää tämä taloudellista sopeutustarvetta sekä kiinteistöihin, investointeihin, palveluverkkoon ja 
henkilöstöön. Kuumasairaala-hankekokonaisuus on tarpeellinen, mutta sen kustannuksia on hillittävä 
hyvinvointialueen talouden, palveluverkon sekä henkilöstön turvaamiseksi. 

 

 


